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Студенти од 

претходни генерации 

бр. индекс бодови 

1.  14414 39 

2.  14456 36 

3.  14482 31 

4.  14487 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

колоквиум бодови 

нeположен 1-40 

положен 41-80 

 

 
НАСТАВНИК 

доц. д-р Катерина Крстевска 

 
 

 
 


